florencio in p... et n... poloni... Realen in teoni suo rea
 et actualen parificacionis p... et n... cun vobis factu in bono sua se
 arbitaria n... laborio sua p... in quarta g... vill
 d... re... si Ca... in... diei solutio... vel tur
 dan... per... p... et nobiles
 Caput... et libere admittre eandem... no... in p...
 sub... Quing... octo floren... poloni...
 Junio... et actuali p... p...
 C... vel... bona...
 h... Quing... octo floren... poloni...
 p... omib... bono... p...
 ar... n... nullo...
 Et... p... ad...
 de uno... ad... et...
 ut... p...
 dictis... obligat...
 et... bono...
 ita... p...
 exist...
 bono...
 te...
 sed...
 sed...
 Nec...
 quam...
 Octo floren... poloni...
 in bono...
 illud

illud miserat p... miseram...
 o... an... de...
 p... nobilem...
 p... ad...
 alia...
 et...
 g... octo floren...
 Et...
 ben...
 C...
 a...
 o...
 o...
 b...
 l...
 et...
 co...
 vel...
 p...
 t...
 ce...
 que...
 Causa nulla
 C...

Popielowiki tendur alteri:
 Comparens personali coram...
 Castren...
 1110

Nobilis factio Populansis a una foras eius progrez et competend
 vultu quiti vno. scilicet et ea succedebat bonis suis in fuis scriptis
 alijus vltis seijs quo aut actum pntem attracti dubyant sanuoman
 et vixore qm pntis libere pcepz ppossumz recognouit. Quia nobi:
 li factio vna pntis Populansis et eius succedebat sumam
 Quinquaginta octo floren pntis mori et mi poloni ceteri veri atqz
 nulli debiti tenetur. Quam quidem sumam se ei succedebat in bonis
 suis in fuis vltis alijus vltis seijs obligat et in pntis Eadem
 Creditori suo vel eius posteris sine pntis et pntis Conuersio
 sancti Pauli Apostoli pntis ventur. Ceteri vltis et actis pntis
 Castren pntis plena et ac integre tunc solui responderi valingie
 no ex se de iudicio regis aze pace. Ceteri no quod si et in pntis pntis
 et tunc recognoscere sumam recensitam Eadem Creditori vel illius
 succedebat pntis tempore et loco solui destinant no solui et ea
 solui quom modo cu succedebat suis nelyt ex ead. Ede tunc in ead
 sumam pntis Quinquaginta octo floren pntis mori poloni. Ita
 tem mtrone et actualam pacificumz pntis cu vntis fructu
 in bona sua seijs vltis quartam qm milia pntis in vltis deo.
 ffino cooiste. fntem. tum eandem pntis malem pallutinatus
 Kupie Gnalem et Nobiles Capictus dare et libere admittre eam
 semis vltis modo impugnat sub vltis Quinquaginta octo floren
 pntis poloni. Apud se vltis pntis mtrone vltis mtrone pntis et actis
 li pacificumz pntis pntis eandem Creditorem vel eius succedebat bona
 pntis in sumam se veno et pntis. Quinquaginta octo floren
 pntis poloni cu omni iure domino et proprietate vltis eorum et
 nozum a tunc et pntis fructibus ac gnali vntis vltis vltis
 nullis ex pntis et vltis tenent faber pntis dntem pntis accepit

possessionis ad festu Ratiuitatis Egesti domini pntis ventur. Et mltis
 la pntis exemptionis ad aliud simile factu et ac vntis pntis de
 dnt ad unum vltis ad exemptionem et omne pntis pntis. Et
 debet ac tunc vntis pntis recognoscere pntis se et succedebat
 in bonis suis pntis alijus qm vltis seijs obligat et mtrone eandem
 factio magnonni et Populansis et eius posteris in bonis pntis et
 occore eorundem ab omni impetitione vntis dnta quarum lity pntis
 vltis status ac conditionis Cuiusmodi existon. Et in pntis pntis
 nare omnibus pntis et posteris in ead bona factu et pntis
 de ead Ceteri vltis pntis ad vltis pntis pntis et pntis
 ac tunc pntis et pntis vltis pntis et pntis tunc pntis opus
 fuit hnt. defendere remere et libere mtrone pacificumz bo:
 naz ead vltis et vltis munda et libere facere. Recipiemet cum
 succedebat suis pntis eorum bono et tunc mto te quom in pntis pntis
 pntis et vltis. tunc sub vltis. Quinquaginta octo floren
 pntis poloni. Ceteri vltis recognoscere se et succedebat in bo:
 nis suis pntis alijus qm vltis seijs vltis Creditore suo ac succedebat
 illius mtrone pntis mtrone ex se vltis Castren ad actis. Ceteri
 pntis ante vntis vltis decursum transportare. Et ead tunc
 pntis vltis mtrone nobilem Annam consortem suam cu dntis
 amicus illius de linea paterna pntis mtrone ad vntis vltis
 mtrone pntis quo ad omnia vntis illius vltis vltis et vltis
 cu ac vltis pntis in bonis pntis mtrone vntis conuention
 spectat ad eandem actis. Ceteri pntis pntis pntis sub
 vltis Quinquaginta octo floren pntis poloni. Pro qua quidem
 sumam pntis. Cu vltis vntis ex quacumqz se et vntis vntis
 cubit et succedebat quom se pntis recognoscere cu suc:
 cedebat suis Eadem Creditori suo vel eius posteris Ceteri.

premierent tonis recedat a suo proprio et competere fore coram quibus
 Caspian pmissum appo cas se (actus presentis respectu) cu sumoribus
 ac bonis suis subiat sum p m ymno Littore termis tangram que
 ptono stare iuri parat iudicare et loco ressumis pro vacho pcc quo
 cu successoribus Littabi recusat ab offi non recedat tonis quod apus
 fuit satisfare et omne iudicatum pati tate et eius successoris tene bu
 tur **TERMINUM** eius pmissu pemptoriu et alios subseqnent soluti
 tuiqz sume ac acty pponit ten et loc teni mar Cum actione p
 maiori vera vel simplicis infirmitatibus successorum minoru tate
 euas omnibus ppenditibus dilation ad quate non motuqz demig et
 appellonibus no diferent neqz eadem smd se cu successoribus pmissis
 et tereisqz cunctis in omnibus iuris et facti remedijs abrenunciand
 sue et suorum successorum sub amissioni tuncus cause Nulla
 in premijs omnibus terrestris pseruatore obstat.

latsieniczki et Boruslawski.

Comparere ppe coram offi eductis pssen Caspian pmissum Nobi
 hoc koto Nobili Antoni faciem exley filius a iura fore qd suo proxi
 mo et competere iudicandi pnti no misere se cu successoribus ac bonis suis
 se ijs diebus quo ad actum pntem alternat subycaen bonus meus et cor
 pte ex se pntis libe ac per pssu recognouit Quia Nobili Petri
 Boruslawski pntem iudicandi et eius successoribus sumam Centi et Duo.
 dec floren pccato mon et nui poloni viti veri abqz mahi chibit tra
 pntibus qd se cu successoribus in bonis suis gerys obly obligatur eius
 moti sumam Centi et duodecim floren pccato poloni pntem to creat
 tori suo vel eius pntis sine pro tra et festo Comite romo sax de
 Pauli dyostoli ppxime venturo Curia offi educta pntis pleni
 cu ac mtegec tunc solue recone relinquit no qz p dombure neqz

Aut stare subactis Centi et Duodecim floren pccato mon poloni in Ca
 su no soloni eius deni tunc eptentio ad ocuener succumben in sumam
 eptentem et Caple debitam m meum Duratoru viginti quatuor floren
 pccato mon poloni vitate mferuonis pntis conuerten Quod iudic
 cu sumam eptenti iudicandi in bonis eiusq reconuerten obly gerys extento
 tur ac extenti debet qz succumben de poloni: nus cu successoribus suis
 in bonis suis gerys obly eidem Cretitori suo ac pntis illius pseruam
 pntem ex factis actis Caspian ad acta Quia pmissum an vny ani de
 cursum transpstantur sub vatu Centi et Duodecim floren pccato mon
 Sui poloni ad soluedu succumben Pro qua pntis sumam eptenti
 sumit cu vacho iudicandi Cu vacho hene no transpstantur mferuonis
 pntis succumben et succumben Quod se pntem natus reconu:
 Secus cu successoribus suis eidem Cretitori suo vel pntis illius
 Litture pmissum tonis iudicandi a suo proprio et competere fore coram
 offi pntis Caspian pmissum cas se (actus presentis respectu) sua
 successoribus ac bonis suis obly gerys subiat sum p m ymno Littore ter
 mino pemptoriu stare iudicare et loco ressumis pro Littre obly cu suc
 ceptoribus suis ob offi no recedat tonis quod apus fuit satisfare
 et omne iudicatum pati tate et eius successoris tene bu **TERMINUM**
 iym pmissu pemptoriu et alios subseqnent soluti qz vacho ac tu
 ma pntis ten et loc teni mar Cum actione pro maiori vera
 vel simplicis infirmitatibus dilation ad quate non motuqz demig
 ptono motuqz demig et appellonibus no diferent neqz eadem mo
 se cu successoribus pmissis et tereisqz cunctis in omnibus iuris et facti
 remedijs abrenunciand sue et suorum successorum sub amissioni
 tuncus cause Nulla Curia pseruam in premijs omnibus obstat.